
2013年 3 月吉日 
お客様各位 

ビ ジ ネ ク ス ト 株 式 会 社 
代表取締役社長  水 落  青 児 
問合わせ先 経営管理部長 土屋 衛 

 

株主変更のお知らせ 
 拝啓 時下益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。又平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 
 
さて、弊社はアイフル株式会社（代表取締役社長：福田吉孝、以下「アイフル」）、三井

住友信託銀行株式会社（取締役社長：常陰均、以下「三井住友信託銀行」）の共同出資によ

り、2001 年 1 月に設立され、多くの個人事業主様の事業資金ニーズにお応えして参りまし
たが、この度、4 月 3 日付けで、両者が保有する当社の全株式をアイフルの連結子会社であ
る、ニュー・フロンティア・パートナーズ株式会社に譲渡することとなりましたのでお知

らせ致します。 
 

 これに伴い、弊社はニュー・フロンティア・パートナーズ株式会社の 100％子会社（アイ
フルの孫会社）となりますが、お客様のお取引に何ら影響はございません。引き続き、お

客様のニーズにお応えするべく、事業運営を行って参ります。 
 
お客様におかれましては、今までと変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申

し上げます。 
 

敬具 
  


